INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
NONO INSTRUMENTO PARTICULAR DE

ADITAMENTO AOS CONTRATOS 006/2014 e 09/2014

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADO: GAPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CNPJ: 49.562.879/0001-54
OBJETO:  Locação de 05 (cinco) salas comerciais situadas na Av. Antônio Gazzola,
1001 – 9º andar, salas 1, 2, 3B, e 4 A e 4 B, destinadas à sede do ITUPREV –
Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.10
VALOR GLOBAL: R$ 162.000,00 (Cento e sessenta e dois mil reais)
DATA ASSINATURA: 28/04/2023
VIGÊNCIA: 01/05/2023 a 30/04/2024

Itu, 28 de abril de 2023

        Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
NONO INSTRUMENTO PARTICULAR DE

ADITAMENTO AOS CONTRATOS 006/2014 e 09/2014

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADO: GAPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CNPJ: 49.562.879/0001-54
OBJETO:  Locação de 05 (cinco) salas comerciais situadas na Av. Antônio Gazzola,
1001 – 9º andar, salas 1, 2, 3B, e 4 A e 4 B, destinadas à sede do ITUPREV –
Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.10
VALOR GLOBAL: R$ 162.000,00 (Cento e sessenta e dois mil reais)
DATA ASSINATURA: 28/04/2023
VIGÊNCIA: 01/05/2023 a 30/04/2024

Itu, 28 de abril de 2023

        Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

04 DE MAIO DE 2023

1254
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 2

Voltar ao Índice  ▲

	19.2 Extrato do contrato -Salas.pdf
	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	NONO INSTRUMENTO PARTICULAR DE ADITAMENTO AOS CONTRATOS 006/2014 e 09/2014
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente